
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252891 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

15 500 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 o velikosti 41 m2, nacházející se na
ulici Nademlejnská v Praze 9. Byt se skládá z částečně zařízeného
pokoje s kuchyní se spotřebiči, koupelnou a šatnou.
Tento byt představuje ideální volbu pro jednotlivce nebo páry
hledající komfortní bydlení v klidné lokalitě, která nabízí dobré
spojení s centrem města. V blízkosti se nachází tramvajová
zastávka, stanice metra a autobusové nádraží. V okolí jsou také
obchody, restaurace, kavárny a sportovní centra.
Poplatky činí 2.500 Kč/měs. včetně energií a plateb v domě. Doba
pronájmu je minimálně jeden rok s možností prodloužení. Kauce ve
výši jednoho nájmu je požadována při podpisu nájemní smlouvy.
Pokud máte zájem o prohlídku tohoto bytu nebo potřebujete další
informace, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4252891
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900875308
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 875308

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sabina Křesťanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


